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Lei: , Data: 

Poder

Orgão

FUNÇÕES DESCRIÇÃO VALOR

01 CAMARA MUNICIPAL
01 PODER LEGISLATIVO

01 Legislativa 1.960.000,00

02 GABINETE DO PREFEITO
02 PODER EXECUTIVO

04 Administração 1.757.500,00
06 Segurança Pública 42.500,00

03 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

04 Administração 2.440.000,00
28 Encargos Especiais 1.160.000,00
99 Reserva de Contingência 553.293,86

04 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 Assistência Social 2.470.000,00
16 Habitação 30.000,00

05 SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB.

04 Administração 1.292.000,00
15 Urbanismo 52.747,42
18 Gestão Ambiental 160.000,00
20 Agricultura 208.000,00
23 Comércio e Serviços 10.000,00

06 SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

04 Administração 3.700.000,00
17 Saneamento 20.000,00
20 Agricultura 10.000,00
25 Energia 180.000,00
26 Transporte 1.953.989,68
27 Desporto e Lazer 20.000,00

07 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

12 Educação 14.787.842,26
13 Cultura 87.400,00

08 SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO

27 Desporto e Lazer 522.747,42

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10 Saúde 10.581.979,36
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FUNÇÕES DESCRIÇÃO VALOR

TOTAL GERAL 44.000.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CAMARA MUNICIPAL 1.960.000,0001

02 GABINETE DO PREFEITO 1.800.000,0002

02 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 4.153.293,8603

02 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.500.000,0004

02 SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB. 1.722.747,4205

02 SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 5.883.989,6806

02 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 14.875.242,2607

02 SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO 522.747,4208

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 10.581.979,3609

44.000.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.960.000,00

04 Administração 9.189.500,00

06 Segurança Pública 42.500,00

08 Assistência Social 2.470.000,00

10 Saúde 10.581.979,36

12 Educação 14.787.842,26

13 Cultura 87.400,00

15 Urbanismo 52.747,42

16 Habitação 30.000,00

17 Saneamento 20.000,00

18 Gestão Ambiental 160.000,00

20 Agricultura 218.000,00

23 Comércio e Serviços 10.000,00

25 Energia 180.000,00

26 Transporte 1.953.989,68

27 Desporto e Lazer 542.747,42

28 Encargos Especiais 1.160.000,00

99 Reserva de Contingência 553.293,86
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44.000.000,00TOTAL
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